

- یکشنبه ۳۱ تیر ۱۴۰۳**
- سال شانزدهم - شماره ۲۹۰۰**

خبر

استاندار همدان تأکید کرد:

لزوم توجه به گل‌های شاخه‌بریده در گلخانه‌های استان

گلخانه‌ها نیازمند تعامل جدی سازمان جهاد کشاورزی و نظام مهندسی هستند

اشغال، گام برداریم.

وی این را هم گفت که انتظار دارم سازمان جهاد کشاورزی در بخش‌های مختلف با سازمان نظام مهندسی هماهنگ بوده و از داشته‌ها و پُل‌های ارتباطی مثبت در راستای توسعه گلخانه‌ها استفاده شود. سازمان جهاد کشاورزی می‌تواند از تجارب و اندوخته‌های دوستان در این بخش استفاده کند؛ چراکه شروع یک کار از صفر هم هزینه زیادی در بر دارد و هم زمان زیادی می‌طلبد. بنابراین می‌توان از امکانات بالقوه موجود حداکثر استفاده را برد. استاندار همدان اضافه کرد: برای صادرات نیز با مرکز توسعه صادرات تعامل کنید؛ این مرکز اطلاعات به‌روز همه کشورها، با قیمت کالاها و نیازمندی‌های آن‌ها را در اختیار دارد. بنابراین رویکرد تعاملی مثبت با همه ارکان اداری مرتبط می‌تواند در صرفه‌جویی زمان و هزینه به شما کمک کند.

قاسمی‌فرزاد با این بیان که نوع مشکلات گلخانه‌ها در همه شهرستان‌ها مشخص است، خطاب به حضار یادآوری کرد: همه شما فرمانداران و متولیان امر در سازمان جهاد کشاورزی، مشکلات را می‌دانید که عمده آن‌ها

مربوط به تأمین آب، برق و صدور پروانه‌ها است؛ بنابراین باید با رویکرد مثبت و تعاملی و همکاری همه اجزای ذی‌ربط، این مشکلات را که شناسایی شده‌اند، رفع کنید.

وی تأکید کرد: وظیفه‌ها ساختار، حاکمیت و دولت همین است که علاوه‌بر ذکر مشکل، آن‌ها را حل کند.

استاندار همدان در خاتمه سخنان خود با این بیان که شهرستان همدان، کبوترهاگت و رزن سه شهرستان نخست در بخش توسعه گلخانه‌ها هستند، گفت: بقیه شهرستان‌ها هم باید تلاش کنند خروجی ارتقا پیدا کنند.

■ گلخانه‌های کوچک‌مقیاس انتفاع اقتصادی ندارند

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان در این جلسه با بیان اینکه انتظار می‌رود صدای واحدی از سازمان جهاد کشاورزی در اختیار استان قرار بگیرد، متذکر شد: درخصوص پرداخت تسهیلات، فرمانداران

هدف ما از توجه ویژه به گلخانه‌ها علاوه‌بر اینکه بهره‌برداری از اراضی موجود با این کشت بوده، آن است که رویکرد امنیت غذایی نیز دنبال شود؛ اگر این ابتکار وجود داشته باشد، بهره‌گیری از پساب برای گلخانه‌ها نیز مورد توجه قرار گرفته و محدودیت و مانعی در این راستا وجود نخواهد داشت.

گلخانه‌ها، اذعان کرد: بازمه تأکید می‌کنم بهره‌برداران ارجمند رویکرد خود را به سمت گل‌های شاخه‌بریده ببرند؛ چراکه بهره‌وری و ارزش‌افزوده آن بیشتر از سبزی و صیفی است.

قاسمی‌فرزاد به گلخانه‌های کوچک‌مقیاس نیز گریزی زد و افزود: این نوع گلخانه‌ها نه‌تنها نیاز خانواده را تأمین می‌کند، بلکه به بهره‌وری آب نیز کمک خواهند کرد.

وی سپس با ابراز قدردانی از بانک کشاورزی در بخش پرداخت تسهیلات، بیان کرد: گلخانه بخشی است که باید منابع مالی ما به آن سمت سوق پیدا کند؛ چراکه آزمون خود را پس داده است. ضمن اینکه تاکنون نیز پرداخت تسهیلات در این بخش در سطح قابل ملاحظه‌ای قرار داشته است.

استاندار همدان در ادامه سخنان خود با اشاره به مشکل شهرستان نهاوند، تأکید کرد: کلیه متولیان و مسئولان ذی‌ربط به شکل ویژه به زمین ۹ هکتاری عمده‌ار توجه کنند، امنیت و مسائل این گلخانه نیز به‌طور خاص پیگیری شود؛ قطعاً فرماندار هر شهرستان باید

نخستین فردی باشد که از پرونده گلخانه حوزه ریاست خود مطلع می‌شود، منظور بنده اطلاع از صدور مجوز و میزان زمین‌های موجود است. قاسمی‌فرزاد با این بیان که نباید برای تولید مانع ایجاد کنیم، متذکر شد: وظیفه ما این است که از امکانات موجود استفاده بهینه کرده

و با یازدهی خوب در راستای تحقق شعار سال و حتی فراتر از آن در بخش توسعه اقتصاد و

سپهرغرب، گروه اقتصادی – سمیرا گمار؛ استاندار همدان با اشاره به لزوم توجه به گل‌های شاخه‌بریده در گلخانه‌های استان، گفت: گل‌های شاخه‌بریده نه‌تنها ارزش‌افزود زیادی دارند، بلکه ارزآوری خوبی هم داشته و علاوه‌بر اینکه نیاز استان را تأمین می‌کنند، علیرضا قاسمی‌فرزاد روز گذشته در ستاد گلخانه‌های استان که با حضور جمعی از مسئولان در سالن شهدای استانداری همدان برگزار شد، عنوان کرد: همگرایی خوبی برای ایجاد و توسعه گلخانه در استان شکل گرفته و شاهد این مدعا آن است که به گلخانه‌ها توجه خاص و ویژه‌ای شده است.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: یکی از راه‌های استفاده بهینه از آب، توجه به گلخانه بوده و البته منابع آبی ایجاد می‌کند به دنبال این موضوع باشیم.

■ عمده مشکلات گلخانه‌ها مربوط به تأمین آب، برق و صدور پروانه‌ها است

استاندار همدان با این بیان که اگر بر توسعه گلخانه‌ها تأکید می‌شود منظور این نیست که زمین‌های دیم را آباد کنیم، تصریح کرد: مقصود آن است که با استفاده از منابع موجود این مهم را در دستور کار خود قرار دهید تا بهره آن با استان و البته کشور برسد.

قاسمی‌فرزاد ادامه داد: هدف ما از توجه ویژه به گلخانه‌ها علاوه‌بر اینکه بهره‌برداری از اراضی موجود با این کشت بوده، آن است که رویکرد امنیت غذایی نیز دنبال شود؛ اگر این ابتکار وجود داشته باشد، بهره‌گیری از پساب برای گلخانه‌ها نیز مورد توجه قرار گرفته و محدودیت و مانعی در این راستا وجود نخواهد داشت.

وی سپس با اشاره به توجه ویژه به گل‌های شاخه‌بریده، اظهار کرد: گل‌های شاخه‌بریده نه‌تنها ارزش‌افزود زیادی دارند، بلکه ارزآوری خوبی هم داشته و علاوه‌بر اینکه نیاز استان را تأمین می‌کنند، می‌توان آن‌ها را به نقاط دیگر صادر نیز کرد.

استاندار همدان سپس با اشاره به رشد ۲۳۰ درصدی صادرات استان در بخش

بخش دندان‌پزشکی در بیمارستان فوق تخصصی کودکان اکباتان راه‌اندازی شد
سپهرغرب، گروه خبر؛ رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان گفت: در راستای تکمیل خدمات درمانی در بیمارستان فوق تخصصی کودکان اکباتان، امروز دز بخش دندان‌پزشکی و بلوک زایمان طبیعی به روش LDR افتتاح شد. محمدمهدی مجنوبی در آیین افتتاحیه بخش LDR و بخش دندان‌پزشکی اکباتان بیمارستان فوق تخصصی کودکان ابراز کرد: بخش زایمان طبیعی مرکز درمانی اکباتان با فضاهای تک‌فرد و خصوصی با هدف ارتقای کیفیت خدمات مادر و نوزاد، ترویج زایمان طبیعی و فیزیولوژیک، زایمان بی‌درد و ارتقای شاخص‌های کرامت‌محور مادران به‌صورت مامامحور و با حضور متخصص زنان مقیم به بهره‌برداری رسید و در این مرکز زایمان طبیعی ایمن صورت می‌پذیرد.

وی با بیان اینکه با توجه به سیاست‌های طرح تعالی و عدالت در نظام سلامت در راستای ارتقای سلامت مادران، افزایش جمعیت و افزایش زایمان طبیعی طرح احداث بخش‌های LDR در بیمارستان فوق تخصصی و تخصصی کودکان اکباتان افتتاح شد. عنوان کرد: بخش

LDR به مکان‌هایی در بیمارستان‌ها گفته می‌شود که هم هنگام زایمان طبیعی و هم در صورت نیاز در مکانات رفااهی و درمانی ضمن ارتقای کیفیت خدمات، امکان استفاده از امکانات خصوصی بیمارستان‌ها را فراهم می‌کند. (به شماره شبا ۰۲۴۰-۰۷۷۳-۰۴۰۶-۴۰۶۵-۰۰۰۰-۰۰۰۰-۹۳۰۰) نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران می‌باشد.

پرداخت مابقی مبلغ قرارداد درآئینده بر اساس ابلاغ اعتبار به صورت نقدی و در صورت پرداخت بصورت اوراق خزانه اسلامی با حفظ قدرت خرید اعلامی توسط مراجع قانونی ذیربط در صورت تأمین اعتبار و تخصیص مربوطه قابل پرداخت خواهد بود. مناقصه با هر تعداد شرکت‌کننده و پیشنهاد دهنده برگزار خواهد شد.

شرایط شرکت در مناقصه عمومی:

۱- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار، بصورت ضمانتنامه بانکی (که بایستی ضمانتنامه ارائه شده و پیشنهاد قیمت تا ۳ ماه اعتبار داشته باشد) و یا واریز وجه نقد به شماره حساب ۰۲۴۰-۰۷۷۳-۰۴۰۶-۴۰۶۵-۰۰۰۰-۰۰۰۰-۹۳۰۰ (به شماره شبا ۰۲۴۰-۰۷۷۳-۰۴۰۶-۴۰۶۵-۰۰۰۰-۰۰۰۰-۹۳۰۰) نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران می‌باشد.

راه‌اندازی بخش بلوک زایمان طبیعی انفرادی در بیمارستان فوق تخصصی کودکان اکباتان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان با بیان اینکه بیمارستان فوق تخصصی کودکان اکباتان مرکز تخصصی مادر و کودک خواهد شد، اذعان کرد: در این بخش‌ها شرایط زایمان فیزیولوژیک و زایمان بدون درد برای مادر فراهم می‌شود که به زایمان طبیعی مادران کمک می‌کند.

مجنوبی گفت: نخستین زایمان طبیعی به روش LDR و تولد نوزاد در اتاق‌های تک‌فرد مرکز درمانی اکباتان با حضور مامای همراه و متخصص زنان و زایمان مقیم در بیمارستان فوق تخصصی کودکان اکباتان با موفقیت انجام شد.

وی با بیان اینکه هفت اتاق اختصاصی در بیمارستان اکباتان به بخش زایمان اختصاص یافته است، عنوان کرد: محور اصلی این بخش زایمان طبیعی بوده و با هدف تشویق به زایمان طبیعی راه‌اندازی شده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان

ضمن اشاره به راه‌اندازی بخش دندان‌پزشکی در بیمارستان کودکان اکباتان، اظهار کرد: تمام خدمات تخصصی دندان در بخش ارائه می‌شود و با توجه به موقعیت این مرکز، کودکان می‌توانند برای درمان دندان خود به این بخش مراجعه کنند.

مجنوبی در راه‌اندازی درمانگاه اختلالات تنفسی عمومی یک مرکز برای کودکان با ۷۳۰ تخت و ۱۰۰ تخت بستری در بیمارستان فوق تخصصی کودکان اکباتان، اظهار کرد: در آئینده نزدیک خبر داد و افزود: همچنین در آئینده اعتبار ابراهیمی کالاهای مشهوره دولتی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به ادرس (SETADIRAN.IR) به مناقصه عمومی بگذار. لازم به ذکر است کلیه شرکت‌های شرکت‌کننده در مناقصه خرید تجهیزات باید (دارای گواهینامه صلاحیت صنفی و گواهی پروانه استاندارد برای هر یک از محصولات) باشند.

ردیف	خرید تجهیزات برای فضاهای آموزشی استان	تعداد	تضمین (ریال)	محل تأمین اعتبار و سررسید
۱	دستگاه فتوکپی	۴۰	۲,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقدی و از محل اعتبارات ملی فصل دوم گرمایشی استان همدان
۲	دستگاه اسکنر	۳۵		
۲	فرش سجاده ای	۴۴۰۰ مترمربع	۳,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	نقدی و از محل اعتبارات ملی فصل دوم گرمایشی استان همدان

۲- مهلت دریافت اسناد مناقصه : ۳ روز و تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۴ خواهد بود.

۳- مهلت ارائه و بازگذاری پاکت ها : از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۴ لغایت ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ ظهر خواهد بود.

۴- محل تسلیم پاکت الف (ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار) و پاکت ارزیابی بصورت جداگانه ، تحویل دیرخانه اداره کل نوسازی مدارس استان همدان (با اخذ شماره و تاریخ ثبت دبیرخانه) گردیده و رسید دریافت نماید .
۵- تاریخ بازگشایی پاکت ها: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ راس ساعت ۸:۰۰ صبح در محل دفتر مدیرکل خواهد بود.

نشانی دستگاه مناقصه گزار : همدان – سی متری شکریه – ۱۸ متری توحید -کوچه دوم - واحد امور قراردادهـا

روابط عمومی نوسازی مدارس استان همدان



شهید اکبر رحیمی:

گوش به فرمان امام باشید

سپهرغرب، گروه خبر؛ شهید اکبر رحیمی در وصیت‌نامه خود آورده است "همیشه گوش به فرمان امام باشید".

به گزارش خبرگزاری فارس از همدان، «شهید» شاهد شهود عرفانی شد و نقش هر چه خوبی را در چهارفصل گیتی نمایان کرد و چشم ستارگان آسمان را روشن، ققنوس هشت جنت که هفت آسمان را مجذوب خود کرده است، همان عاشقی که در وادی مقدس عاشقی، پر پرواز گشود و فرشتگان را نوازشگر روح نابش کرد. «شهید» همان ستاره خاک‌نشین همیشه بیدار شب‌های خون و آتش که تا لمس شعله‌های بصیرت و حقیقت در مقتل عشق رزم عاشقانه کرد تا پیوندی ابدی در بزم مارفانه، عشق در منشور نور هشت هزار ستاره درخشان راه عاشقی، مأوی جاودانگی‌اش را به تصویر کشید تا درس استواری را در دل حادثه بر تارک تاریخ بنشاند. حالا می‌خواهیم هر روز را با نامی و فادی کرد.

فرماندار همدان نیز در این جلسه با بیان اینکه توسعه گلخانه شهرستان همدان در سال ۱۴۰۱ سه هکتار بوده که در سال ۱۴۰۳ یک‌ونیم هکتار به آن اضافه شده است، ابراز کرد: در تلاش هستیم این میزان تا پایان سال جاری از مقدار فعلی نیز افزایش پیدا کند.

مسلم مخفی تصریح کرد: سطح گلخانه‌های همدان ۶۴ هکتار با بیش از ۲۰ بهره‌بردار بوده که صدور پروانه نیز بدون مشکل خاصی انجام شده، ضمن اینکه ۲۶ مورد احداث گلخانه با دو هزار میلیارد ریال اعتبار منظر پرداخت بانک است.

وی تأکید کرد: تسهیلات پرداختی بند الف تبصره ۱۸، ۴۵۰ میلیارد ریال بوده و با توجه به ۹ مورد بازیدی که صورت گرفته، ۶۰ میلیارد ریال معادل ۲۰ درصد پرونده‌های درخواستی، تسهیلات پرداخت شده است.

فرماندار همدان با این بیان که خوشبختانه بازار فروش بخش گلخانه‌ها هم بهتر شده است، سخنان خود را در این بخش به پایان برد.

خبر

بیست‌ویکمین نمایشگاه بین‌المللی کشاورزی در همدان برگزار می‌شود



سپهرغرب، گروه خبر؛ مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان از برگزاری بیست‌ویکمین نمایشگاه بین‌المللی کشاورزی از ۹ تا ۱۲ مرداد در همدان خبر داد.

مصطفی ترکمان شنبه ۳۰ تیرماه در جمع خبرنگاران، با اشاره به برگزاری نمایشگاه بین‌المللی کشاورزی در همدان، اظهار کرد: بیست و یکمین نمایشگاه بین‌المللی کشاورزی، نهاده‌ها، سیستم‌های آبیاری، کشت گلخانه‌ای و پپیاده‌ها در همدان برگزار می‌شود.

وی با اشاره به اینکه این نمایشگاه با حضور بیش از ۷۰ شرکت و برند معتبر داخلی و نمایندگی‌های خارجی برگزار می‌شود، افزود: شرکت‌هایی از استان‌های چون خراسان رضوی، تهران البرز، اصفهان، فارس، یزد، کرمان، قزوین، آذربایجان غربی و شرقی، قم و خوزستان در این نمایشگاه حضور خواهند داشت.

غرق شدن نوجوان ۱۳ ساله در شهرستان فامنین

سپهرغرب، گروه خبر؛ رئیس مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان از غرق شدن نوجوان ۱۳ ساله در شهرستان فامنین خبر داد.

به گزارش سپهرغرب و به نقل از روابط عمومی مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان، محمدمرضا شکوهی اعلام کرد: نوجوان ۱۳ ساله فامنینی در پی حادثه غرق شدن در سد خاکی روستای سقق از توابع این شهرستان، جان باخت.

شکوهی افزود: به دنبال گزارش این حادثه بلافاصله کارشناسان اورژانس تجرک به محل حادثه اعزام شدند، متأسفانه بعد از خارج کردن مصدوم از داخل سد، هیچ‌گونه علائم حیاتی نداشت و فوت شده بود.

رئیس مرکز اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی همدان تصریح کرد: برخی افراد به‌ویژه نوجوانان و جوانان در فصول گرم سال از سدهای خاکی و آبیگرهای قرارگرفته در اطراف شهرها و روستاها برای تفریح و شنا استفاده می‌کنند که ممکن است به قیمت از دست دادن جان، داغدار شدن اعضای خانواده و ناراحتی اطرافیان و دیگر هم‌نوعان تمام‌شود.

آگهی مناقصه عمومی يك مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی

اداره کل نوسازی مدارس استان همدان در نظر دارد پروژه های ذیل را طبق فوارس بواء تاسیسات مکانیکی، انبیه و تاسیسات برقی **سال ۱۴۰۳** از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس (**SETADIRAN.IR**) مناقصه عمومی بگذار، شرکت‌کنندگان لازم است دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته انبیه باشند.

ردیف	عنوان پروژه	برآورد (ریال)	تضمین (ریال)	محل تأمین اعتبار و سررسید	قرارداد مدت (ماه)
۱	تکمیل مدرسه ۶ کلاسه خیری رگیه شهرستان درگزین	۱۱۴/۵۵۲/۵۶۹/۷۴۸	۵/۷۳۰/۰۰۰/۰۰۰	نقدی – از محل ملی خیری مبلغ ۱۰۰۰ میلیون ریال – اوراق خزانه اسلامی مبلغ ۵۹۰۰۰ میلیون ریال – اخزا ۱۲ با سررسید ۱۴۰۵/۰۹/۱۶	۱۲
۲	تکمیل استخر دانش آموزی شهرستان فامنین	۷۶/۸۱۵/۱۳۴/۳۲۲	۳/۸۵۰/۰۰۰/۰۰۰	نقدی – از محل فضاهای ورزشی مبلغ۱۰۰۰۰ میلیون ریال اوراق خزانه اسلامی مبلغ ۳۰۰۰۰ میلیون ریال – اخزا ۲۱۰ با سررسید ۱۴۰۵/۱۱/۱۲	۸
۳	تکمیل مدرسه ۴ کلاسه شهید چنگیز روستای شورین همدان	۵۶/۵۴۲/۹۶۹/۶۴۹	۲/۸۳۰/۰۰۰/۰۰۰	نقدی – از محل استانی مبلغ ۷۰۰۰ میلیون ریال – اوراق خزانه اسلامی مبلغ ۲۶۵۰۰ میلیون ریال – اخزا ۲۴ با سررسید ۱۴۰۵/۰۹/۲۳	۶

خواهد بود.

۳- مهلت ارائه و بازگذاری پاکت ها : از تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۴ لغایت ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ ظهر خواهد بود.

۴- محل تسلیم پاکت الف (ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار) و پاکت ارزیابی بصورت جداگانه ، تحویل دیرخانه اداره کل نوسازی مدارس استان همدان (با اخذ شماره و تاریخ ثبت دبیرخانه) گردیده و رسید دریافت نماید .

۵- تاریخ بازگشایی پاکت ها: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ راس ساعت ۸:۰۰ صبح در محل دفتر مدیرکل خواهد بود.

۶- نشانی دستگاه مناقصه گزار : همدان – سی متری شکریه – ۱۸ متری توحید -کوچه دوم - واحد امور قراردادهـا

روابط عمومی نوسازی مدارس استان همدان

۲- مهلت دریافت اسناد مناقصه : ۳ روز و تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۳ خواهد بود.

روابط عمومی نوسازی مدارس استان همدان